
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 439954/..... Bc

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Petra Mužíková, DiS.
Datum narození: 24.11.1987
Identifikační číslo studenta: 55888691

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání — Hra na nástroj se

zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 439954
Datum zápisu do studia: 28.07.2014

Název práce: Klavírní škola Bastien Piano Basics 
 a její využití na základních uměleckých školách

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Vít Gregor, Ph.D.

Datum obhajoby : 15.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: 1. Studentka uvedla motivy, které ji vedly k výběru tématu, metody a

cíle práce, popsala dosažené výsledky.
2. Vedoucí práce zhodnotila celkový výsledek, zvláště zdůraznila
popisnost, opakování téže problematiky, chybějící komparaci a
obecné závěry, které je nutné z jednotlivých popisovaných sdělení
vyvodit. To způsobilo jistou povrchnost v přístupu ke zpracovávané
problematice.
3. Oponent připoměl možnost připojení pznatků z vlastní již bohaté
pedagogické praxe.
4. Celkové však byla práce vyhodnocena jako přínosná pro budoucí
profesi studentky. 

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. MgA. Jana Palkovská ............................

Členové komise: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D. ............................

 PhDr. Vít Gregor, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

55888691 - 439954 - Petra Mužíková, DiS.

http://www.tcpdf.org

